propositus, Stephanus Decanus, Henricus Scolasticus, totumque Capitulum ecclesie Wrati- 
siauiensis omnibus et singulis presentes litteras inspecturis, volumus esse notum, ac tenore 
presentium publice profitemur, quod Opidum Grothcow cum terra et districtu, ac omnibus 
et singulis iuribus et pertinentiis ipsius, quod dudum, ab Illustri Principe domino Boleslao 
Duce Slezie et domino Bregensi rite, ac rationabiliter, comparauimus, pro nobis et nostra 
Wratislauiensi ecclesia predicta, quod dudum eciam dictus Dux Boleslaus, ab excellentissimo 
Principe, et domino nostro, domino Johanne, Rege Bohemie in feudum habuit, et possedit, 
recepimus, nostro et dicte nostre Wratislauiensis ecclesie nomine in verum feudum ab eodem 
domino Rege Boemie, domino nostro, cui ratione dicte terre Grothcouiensis, ad iura feu- 
dalia, secundum naturam veri feudi, tanquam vasallas et Princeps, domino sao suiffus obligati, 
sibique et sais heredibus Regibus Boemie, qui pro tempore fuerint, tanquam veris feudi 
dominis, nos et nostri successores, occassione dicte terre Grothcouiensis, conslanter et fideliter, 
de cetero intendere tenebimur et parere. In cuius rei testimonium sigil la, nostrum Episcopate 
mains, et ipsius capituli Wratislauiensis presentibus sunt appensa. Actum et Datum Präge 
IXo Kal. Decembris Anno domini M° CCCXL quarto . in domo fratrum Minorum Presentibus 
IIlustribus Principibus dominis Karolo Primogénito Marchione Morauie . Johanne Duce Ka- 
rinthie, fillo ipsius Regis . Bolcone Opoliensi, Henrico Zaganensi Ducibus Principibus et 
Vasallis, domini Regis Boemie supradicti, necnon Reuerendis in christo patribus, dominis 
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Arnesto sánete Pragensis ecclesie Archiepiscopo, et Johanne, episcopo Misnensi, ac Renz- 
zone de Plawen, Hynkone dicto Berea de Duba Purcrauio Pragensi, Henrico de Luczemburc, 
Wancone de Wartenberc fidelibus dicti domini Regis ac honorabilibus viris dominis. Johanne 
archidiácono Glogouiensi, Ticzkone de Panowicz, Canonicis nostris Wratislauiensibus, et 

alijs pluribus fide dignis.

(Nach einer Abschrift im k. böhm. Museum aus dem Orig, des k. k. geheim. Hofarchives 
zu Wien.)

563.

Der Breslauer Bischof Bretislaw verspricht, dass die Urkunde, mit welcher er und sein 
Kapitel die Stadt und das Land Grotkow vom Könige Johann zu Lehen empfingen, mit 
dem Kapitel- Sigille wird versehen werden. Dt. Präge, VIII. Kalend. Decembris (24. No

vember) 1344.

]%os Preczlaus dei gracia Episcopus Wratislauiensis, Recongnoscimus tenore presen-